



# Verksamhetsberättelse 2020

---

## Fakta om året som gått

Medlemskap i Riksorganisation: Svenska klätterförbundet

Antal betalande medlemmar vid årets slut: 171 st.

Medlemsavgift: Senior 370 kr  
Junior (upp till och med 19år) 260: -

Kvinnor över 19 år	31
Kvinnor under 19 år	39
Män över 19 år	82
Män under 19 år	19

## Styrelsen

Ordförande:	Magnus Röst
V ordförande:	Mikaela Rustén
Sekreterare:	Elina Petersson
Kassör:	Björn Östman
Övriga ledamöter:	Pernilla Hedberg, Martin Meyerman, Fredrik Alfredsson
Suppleant:	Olof Hedberg, Håkan Johansson

Antal protokollförda styrelsesammanträden: 4 st.

## Styrelsens berättelse

Under 2020 har styrelsen till Kvibergs Klätterklubb haft väldigt reducerad verksamhet på grund av Covid-19-pandemin. Styrelsen har i samråd med tränarna och föräldrar anpassat träningar efter regionala råd. Dessutom samarrangerades JSM boulder med Halmstad Klätterklubb, där majoriteten av styrelsen närvarade som funktionärer.

Styrelsen tog beslut i juni att ansvar för vissa klippor skulle lämnas över till Göteborgs Klätterklubb, så accessarbetet väntas ha mindre roll i framtiden jämfört med tidigare år.

## EVENT

Planerade event såsom Climb-in och Olympiadagan på Liseberg uteblev på grund av Covid-19-pandemin.

## Tävlingsarrangemang

Junior-SM Boulder arrangerades tillsammans med Halmstad Klätterklubb i deras lokaler på Slottsmöllan. Utförandet byggde mycket på den goda relation och de erfarenheter båda klubbarna har sedan tidigare samarbeten. Pandemin satte sina spår även här. Tillsammans med Klätterförbundets Tävlingskommitté sattes planer upp för hur smittoriskerna skulle minimeras. Detta resulterade i en publikfri tävling där förbundet gjorde en bra satsning på



streaming via Youtube. Tillsammans med våra egna kommentatorer blev det en lyckad sändning och tävlingen flöt på riktigt bra.

### Utbildningar

Verksamhetsåret har trots pandemin lyckats med att genomföra ett fåtal utbildningar där klubbens egna medlemmar fått nya behörigheter samt kunskaper. Klubbens instruktör examinerades även för auktoriserad klippklätterinstruktör med gott resultat. Det betyder att klubben nu kan erbjuda samtliga normerande kurser för inomhus, sport och klippa. Kvibergs Klätterklubb har för avsikt att utbilda sina medlemmar, tränare och ledare men en kommersiell kursverksamhet är i nuläget inte aktuell. För de som vill ta steget och bli instruktör kan man med fördel vända sig mot klubbens instruktör för vägledning och hjälp.

Martin Meyerman, Utbildningsansvarig



## Kvibergs klätterklubbs tävlingsverksamhet

<b>EYC Augsburg LEAD</b>	<b>Augsburg GER</b>	<b>16-18 September 2020</b>
<u>Junior Herr</u> Olof Morsing 16		
<b>SM Boulder</b>	<b>Västervik</b>	<b>27 September 2019</b>
<u>Dam</u> Thea Novak 5* Elina Petersson 5 Jenny Leandersson 6 Linda Asterling 7* Alexandra Gullberg 13 Tuva Morau Hulterstedt 13	<u>Herr</u> Markus Gillberg 1 Olof Morsing 11 Johan Käller 20	
<b>JSM Boulder</b>	<b>Halmstad</b>	<b>3-4 Oktober 2020</b>
<u>Youth B Flickor</u> Thea Novak 1 Linda Asterling 2 Tuva Lagerstedt 4 Sofia Ramstedt 5 Lo Karlsson 6	<u>Youth A Flickor</u> Sofie Asterling 1	<u>Junior Flickor</u> Britta-Kajsa Mårtensson 4 Tuva Morau Hulterstedt 6
<u>Youth B Pojkar</u> Love Silvmyr 2		<u>Junior Pojkar</u> Olof Morsing 1 Markus Gillberg 2 Johan Käller 6
<b>SM/JSM Lead</b>	<b>Eskilstuna</b>	<b>24-25 Oktober 2020</b>
<u>Knattar Flickor</u> Astrid Muth 5 Alice Röst 6 Agnes Sonesson 7 Tura Sandersnäs 8	<u>Youth B Flickor</u> Thea Novak 2 Linda Asterling 3 Lo Karlsson 4 Sofia Ramstedt 5 Klara Muth 6 Meja Gullberg 8	<u>Youth A Flickor</u> Sofie Asterling 1* Sofia Cellini 2
	<u>Junior Flickor</u> Britta-Kajsa Mårtensson 4	<u>Senior Damer</u> Sofie Asterling 1* Alexandra Gullberg 3 Britta-Kajsa Mårtensson 6*
<u>Youth A pojkar</u> Emil Jahrsten 5	<u>Junior Pojkar</u> Olof Morsing 2* Gustav Sonesson 4* Johan Käller 6*	<u>Senior Herrar</u> Olof Morsing 3 Gustav Sonesson 9* Emil Jahrsten 10

”Det har gått jättebra” – Tomasz Ratajczak, Tävlingsansvarig



### Kvibergs klätterklubbs träningsverksamhet

Året började som vanligt med planering inför flertalet tävlingar men pandemin satte käppar i våra hjul. Vi höll i så länge vi bedömde att träningen kunde genomföras säkert på de olika gymmen men till slut blev det bara en arrangerad klätterträning per vecka för både Grupp 1 och Mellangruppen. Enstaka träningar i Gamlestadskolans gymnastiksal genomfördes som komplement.

För de äldre ungdomarna bedrivs träningen till största del individuellt men viss gemensam träning sker med Henrik Sennelöv. Roligt att notera är att gruppen växer!

Under året startades en ny grupp med 5-7-åringar och deras föräldrar. Klättring har varvats både inne och ute och gärna med fika eller korvgrillning.

Olof Hedberg och Magnus Röst

### Access och bult

Ansvar för klippor lämnades över till Göteborgs Klätterklubb; numera har Kvibergs Klätterklubb endast ansvar för stora klippan i Sibräcka.

### Material

Det största som hänt med klubbens material och förråd under året är att koden har ändrats och att några gamla selar har kasserats.

Magnus Röst, Materialansvarig



# Verksamhetsplan för 2021

---

Styrelsen har för avsikt att förvalta och utveckla klubben i den riktning medlemmarna vill. Förhoppningsvis kan fler medlemmar synas och verka inom föreningens ramar vid kommande klubb dagar etc.

## Tränarledd verksamhet

Klubben planerar att börja 2021 som 2020 slutade. Ledarna för de olika grupperna bevakar läget och trappar upp verksamheten när det bedöms vara säkert ur smittsynpunkt.

Klubben planerar för att inte ta ut någon träningsavgift förrän ordinarie verksamhet går att bedriva.

## Bult och access

-

## Event

Klubben håller en låg profil och bevakar läget. I skrivande stund är det känt att Olympiadagen på Liseberg inte kommer bli av.

## Utbildning och säkerhet

Året 2021 blir något ovisst då pandemin fortfarande håller ett grepp kring världen och risken för smittspridning är en faktor för all verksamhet. Eventuellt kommer små grupper i enlighet med de rekommendationer som finns att erbjudas utbildning.

Martin Meyerman, Utbildningsansvarig

Göteborg 2021-04-25

Magnus Röst/Ordförande

Björn Östman/Kassör